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Препораката за Jавно
учество во процесот на

одлучува    е
за Западен Балкан

БИДИ
АКТИВЕН

ВКЛУЧИ СЕ!

ВЕДНАШ!



Следниот ден, за време на јавните
консултации во Општина.

Нешто подоцна во Собрание

Регионалниот Совет за 
Соработка (РСС) и 

Регионалната Школа за 
Јавна 

Администрација 
заеднички ја 
подготвија 

Препораката за јавно 
учество во процесот 

на одлучување. 
Министрите за јавна 
администрација во 

регионот ја одобрија 
Препораката во 

Ноември 2017 година, 
охрабрувајќи ги РСС и 

РеСПА да ја олеснат 
нејзината 

имплементација во 
Регионот. 
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